CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025 29

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1413/Qð-UBND Bình Dương, ngày  26  tháng  5  năm 2025

QUYẾT ðỊNH
Về việc phê duyệt Khu vực phát triển ñô thịkhu ñô thị mới

Tân Bình phường Tân Bình, thành phố Dĩ An

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/2/2025;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;
Căn cứ Luật Quy hoạch ñô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009;
Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 Luật sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của 37 Luật có

liên quan ñến quy hoạch;
Căn cứ Nghị ñịnh số 11/2013/Nð-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ quản lý

ñầu tư phát triển ñô thị;
Căn cứ Nghị ñịnh số 35/2023/Nð-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa ñổi, bổ

sung một số ñiều của các Nghị ñịnh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây
dựng;

Căn cứ Quyết ñịnh 241/Qð-TTg ngày 24/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ về
việc phê duyệt kế hoạch phân loại ñô thị toàn quốc giai ñoạn 2021-2030;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BXD ngày 08/09/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng hướng dẫn một số nội dung về Chương trình phát triển ñô thị;

Căn cứ Quyết ñịnh số 790/Qð-TTg của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy
hoạch tỉnh Bình Dương thời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn ñến năm 2050;

Quyết ñịnh số 3277/Qð-UBND ngày 28/11/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình
Dương về việc phê duyệt Chương trình phát triển ñô thị Dĩ An giai ñoạn 2016 – 2020.

Quyết ñịnh số 929/Qð-UBND ngày 28/3/2025 của UBND tỉnh Bình Dương về
việc phê duyệt ñồ án ñiều chỉnh tổng thể quy hoạch chung tỷ lệ 1/10.000 thành phố Dĩ
An ñến năm 2045;

Quyết ñịnh số 1135/Qð-UBND ngày 23/4/2025 của UBND tỉnh Bình Dương về
việc cập nhật danh mục khu vực phát triển ñô thị vào Chương trình phát triển ñô thị
Dĩ An;

Theo ñề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Dĩ An tại Tờ trình số 163/TTr-
UBND ngày 22 tháng 5 năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 181/TB-UBND ngày 23/5/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
về kết luận tại phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh lần thứ 95 - Khóa X.

                               1 / 8

30 CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt khu vực phát triển ñô thị với những nội dung chủ yếu sau:
1. Tên khu vực phát triển ñô thị: Khu ñô thị mới Tân Bình.
2. Cơ quan quản lý khu vực phát triển ñô thị: UBND thành phố Dĩ An thực hiện

chức năng của Ban quản lý khu vực phát triển ñô thị.
3. ðịa ñiểm, ranh giới khu vực phát triển ñô thị
a) ðịa ñiểm, ranh giới
- Khu ñô thị mới Tân Bìnhthuộc khu phố Tân Phước và Tân Phú 2, phường Tân

Bình, thành phố Dĩ An.
- Phạm vi ranh giới, giới hạn như sau:
+ Phía ðông giáp ñất nông nghiệp hiện hữu.
+ Phía Tây giáp kênh thoát nước và ñường Nguyễn Thị Tươi.
+ Phía Nam giáp trường Trung học cơ sở Tân Bình, nhà ở và ñất nông nghiệp

hiện hữu.
+ Phía Bắc giáp dự án Khu dân cư Thương mại Dịch vụ ðông Bình Dương.
- Quy mô: Diện tích khoảng 32,50 ha.
c) Tính chất, chức năng của khu vực phát triển ñô thị: ðô thị,thương mại, dịch

vụ; Phát triển nhóm nhà ở và các công trình công cộng, công viên cây xanh phục vụ ñô
thị.

d) Danh mục các dự án trong khu vực phát triển ñô thị
- Danh mục các dự án và công trình thuộcKhu ñô thị mới Tân Bình: Phụ lục I.
- Kế hoạch thực hiệncác tuyến ñường giao thông và hạ tầng kỹ thuật ñi kèm: Phụ

lục II.
- Kế hoạch thực hiệncác dự án hạ tầng xã hội: Phụ lục III.
- Kế hoạch thực hiệncác dự án nhà ở: Phụ lục IV.
4. Thời gian thực hiện: Dự kiến ñến năm 2030.
5. Sơ bộ khái toán, các nguồn lực ñầu tư cho phát triển ñô thị:
a) Dự kiến sơ bộ khái toán:
Sơ bộ khái toán tổng vốn ñầu tư khu vực phát triển ñô thị Khu ñô thị mới Tân

Bình gồm 03 nhóm dự án:Dự án giao thông và hạ tầng kỹ thuật ñi kèm, dự án hạ tầng
xã hội, dự án nhà ở như sau:

Dự án giao thông và hạ tầng kỹ thuật ñi kèmdự kiến khoảng: 153.515 triệu ñồng.
Dự án hạ tầng xã hội dự kiến khoảng: 849.583triệu ñồng.
Dự án nhà ở dự kiến khoảng: 13.990.479triệu ñồng.
b) Dự kiến các nguồn lực ñầu tư:
Nguồn lực ñầu tư cho phát triển ñô thị ñề xuất từ các nguồn sau:
+ Nguồn vốn ngân sách nhà nước, xã hội hóa, trái phiếu.

                               2 / 8

CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025 31

+ Nguồn vốn của các nhà ñầu tư huy ñộng ñầu tư các dự án phát triển ñô thị.

+ Các nguồn vốn hợp pháp khác.

(Bảng tổng hợp danh mục dự án, sơ bộ khái toán và dự kiến các nguồn lực ñầu tư
theo Phụ lục I, II, III, IV ñính kèm)

ðiều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Sở Xây dựng

a) Phối hợp với Ủy ban nhân dân thành phố Dĩ An và các ñơn vị liên quan tổ
chức công bố hồ sơ ñề xuất Khu vực phát triển ñô thị và quản lý thực hiện Khu vực
phát triển ñô thị theo ñúng quy ñịnh hiện hành.

b) Quản lý, giám sát, phối hợp trong việc triển khai kế hoạch thực hiện khu vực
phát triển ñô thị.

c) ðịnh kỳ hằng năm rà soát, tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh về tình hình
triển khai Quyết ñịnh này.

d) Chủ trì, phối hợp với các ñơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh
xem xét ñể quyết ñịnh việc thành lập Ban Quản lý khu vực phát triển ñô thị hoặc giao
ñơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền theo quy ñịnh pháp luật về quản lý ñầu tư
phát triển ñô thị theo khoản 6 ðiều 4 Nghị ñịnh số 35/2023/Nð-CP ngày 20/6/2023
của Chính phủ.

2. Sở Tài chính

a) Cung cấp thông tin và hướng dẫn các nhà ñầu tư tham gia ñầu tư các dự án
phát triển ñô thị.

b) Rà soát bố trí vốn cho các dự án sử dụng vốn ngân sách tỉnh theo giai ñoạn ñề
tổ chức thực hiện ñầu tư xây dựng.

3. Ủy ban nhân dân thành phố Dĩ An

a) Chủ trì thực hiện các nhiệm vụ quản lý khu vực phát triển ñô thị theo quy ñịnh
tại Nghị ñịnh số 11/2013/Nð-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về quản lý ñầu tư
phát triển ñô thị và Nghị ñịnh số 35/2023/Nð-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa
ñổi, bổ sung một số ñiều của các Nghị ñịnh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ
Xây dựng.

b) Tổ chức triển khai thực hiện các công việc liên quan ñến khu vực phát triển ñô
thị trên ñịa bàn quản lý theo ñúng quy ñịnh hiện hành.

c) Phối hợp Sở Xây dựng công khai, công bố khu vực phát triển ñô thị ñược phê
duyệt.

d) Hằng năm trước ngày 15 tháng 12 rà soát, tổng hợp, báo cáo Sở Xây dựng tình
hình, kết quả triển khai thực hiện các dự án trong khu vực phát triển ñô thị và ñịnh
hướng kế hoạch cho năm tiếp theo.

                               3 / 8

32 CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025

e) ðịnh kỳ hằng năm thực hiện rà soát các dự án trong khu vực phát triển ñô thị
ñể ñề xuất ñiều chỉnh, bổ sung vào danh mục các dự án.

4. Các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Y tế, Giáo
dục và ðào tạo, Văn hóa,Thể thao và Du lịch, Công thương, Khoa học và Công
nghệvà các ñơn vị liên quan phối hợp với Ủy Ban nhân dân thành phố Dĩ An trong
việc triển khai thực hiện khu vực phát triển ñô thị liên quan ñến lĩnh vực quản lý của
ngành, ñịa phương.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám ñốc các Sở: Xây dựng,
Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Y tế, Giáo dục - ðào tạo, Văn hóa, Thể thao
và Du lịch, Công thương, Khoa học - Công nghệ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố
Dĩ An; Thủ trưởng các ñơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

ðã ký: Võ Văn Minh

                               4 / 8

CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025 33

P
h

ụ
 lụ

c
I.

 D
an

h
 m

ụ
c

cá
c

d
ự

 á
n

, c
ôn

g
tr

ìn
h

 t
h

u
ộc

 K
hu

 ñ
ô

th
ị m

ớ
i T

ân
 B

ìn
h

(k
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số
 1

41
3/

Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
26

/5
/2

02
5

củ
a

U
B

N
D

 tỉ
nh

)

T
T

D

ự
 á

n
/c

ôn
g

tr
ìn

h
K

ý
h

iệ
u

Q
u

y
m

ô
H

ìn
h

 t
h

ứ
c

ñ
ầu

 t
ư

Ư

u
 t

iê
n

ñ
ầu

 t
ư

 t
ừ

ca

o
ñ

ến
 t

h
ấp

(t

ươ
ng

 ứ
ng

 từ
 1

-3
)

D
iệ

n
 t

íc
h

(h

a)

C
h

iề
u

d

ài
 (

m
)

1
G

ia
o

th
ôn

g
 v

à
h

ạ
tầ

n
g

k
ỹ

th
u

ật

3.

10
7,

0

1.

1
ð

ườ
ng

 D
7

(ñ
oạ

n
1)

ð

. D
7

(ñ
oạ

n
1)

49
8,

0
ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

1

1.
2

ð
ườ

ng
 D

10

ð
. D

10

30

8,
0

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

1
1.

3
ð

ườ
ng

 D
2

ð
. D

2

33
2,

0
ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

2

1.
4

ð
ườ

ng
 N

12

ð
. N

12

67

4,
0

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

2
1.

5
ð

ườ
ng

 N
12

A

ð
. N

12
A

67
8,

0
ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

3

1.
6

ð
ườ

ng
 N

12
B

ð

. N
12

B

61

7,
0

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

3

2
H

ạ
tầ

n
g

xã
 h

ội

9,

63

2.

1
T

rư
ờn

g
họ

c

3,
25

2.
1.

1
T

rư
ờn

g
M

ầm
 n

on

T
R

.M
N

1,

20

ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

1

2.
1.

2
T

rư
ờn

g
T

iể
u

họ
c

T
R

.T
H

1,

05

ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

3

2.
1.

3
T

rư
ờn

g
T

ru
ng

 h
ọc

 c
ơ

sở

T
R

.T
H

C
S

1,
00

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

2
2.

2

C
ôn

g
tr

ìn
h

y
tế

T

T
 Y

 T
Ế

2,

82

ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

3

2.
3

C
ôn

g
vi

ên
 c

ây
 x

an
h

3,
56

2.
3.

1
C

ôn
g

vi
ên

 c
ây

 x
an

h
1

C
V

C
X

 1

1,
18

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

1
2.

3.
2

C
ôn

g
vi

ên
 c

ây
 x

an
h

2
C

V
C

X
 2

0,

97

ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

3

2.
3.

3
C

ôn
g

vi
ên

 c
ây

 x
an

h
3

C
V

C
X

 3

1,
51

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

2
2.

3.
4

C
ôn

g
vi

ên
 c

ây
 x

an
h

4
C

V
C

X
 4

0,

30

ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

3

3
C

ác
 k

h
u

 ở

14

,0
8

3.

1
T

ân
 P

hư
ớc

 (
ð

Ơ
-H

H
)

5
K

H
U

 Ở
 1

1,

61

ð

ấu
 th

ầu
 lự

a
ch

ọn
 n

hà
 ñ

ầu
 tư

1

3.
2

T
ân

 P
hú

 2
 -

 T
ân

 P
hư

ớc
 (

ð
Ơ

-H
H

)
5

K
H

U
 Ở

 2

0,
94

ð
ấu

 th
ầu

 lự
a

ch
ọn

 n
hà

 ñ
ầu

 tư

1
3.

3
T

ân
 P

hú
 2

 -
 T

ân
 P

hư
ớc

 (
ð

Ơ
-H

H
)

6A

K
H

U
 Ở

 3

3,
93

1

3.
4

T
ân

 P
hú

 2
 -

 T
ân

 P
hư

ớc
 (

ð
Ơ

-H
H

)
6B

K

H
U

 Ở
 4

2,

12

2
3.

5
T

ân
 P

hú
 2

 (
ð

Ơ
-H

H
)

1A

K
H

U
 Ở

 5

1,
01

2

3.
6

K
P

 T
ân

 P
hư

ớc
 (

ð
Ơ

-L
K

)6

K
H

U
 Ở

 6

4,
47

1

                               5 / 8

34 CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025

P
h

ụ
 lụ

c
II

. K
ế

h
oạ

ch
 t

h
ự

c
h

iệ
n

 c
ác

 t
uy

ến
 ñ

ư
ờ

n
g

gi
ao

 t
h

ôn
g

và
 h

ạ
tầ

n
g

kỹ
 t

h
u

ật
 ñ

i k
èm

(k
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số
 1

41
3/

Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
 2

6/
5/

20
25

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

)

 T
T

T

ên
 d

ự
 á

n
/

cô
n

g
tr

ìn
h

K
h

ối
 lư

ợn
g

S
u

ất
 ñ

ầu
 t

ư

T
h

àn
h

 t
iề

n
*

G
ia

i ñ
oạ

n

th
ự

c
h

iệ
n

N

gu
ồn

 v
ốn

Ư
u

 t
iê

n
 ñ

ầu

tư

 t
ừ

 c
ao

 ñ
ến

th

ấp

(t
ươ

ng
 ứ

ng
 từ

1-

3)

C
hi

ều
 d

ài
 (

m
)

L
ộ

gi
ới

 (
m

)
(T

ri
ệu

 ñ
ồn

g/
km

)
(T

ri
ệu

 ñ
ồn

g)

1
ð

ườ
ng

 D
7

(ñ
oạ

n
1)

 4
98

,0

 3

0,
0

63

.9
45

31

.8
45

20

25
-2

03
0

T
hu

ộc
 D

ự
án

ph

át
 tr

iể
n

ñô
 th

ị
1

2
ð

ườ
ng

 D
10

 3
08

,0

 2

0,
0

46

.6
35

14

.3
64

20

25
-2

03
0

T
hu

ộc
 D

ự
án

ph

át
 tr

iể
n

ñô
 th

ị
1

3
ð

ườ
ng

 D
2

 3

32
,0

 2
0,

0

46
.6

35

15
.4

83

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

2

4
ð

ườ
ng

 N
12

 6
74

,0

 2

0,
0

46

.6
35

31

.4
32

20

25
-2

03
0

T
hu

ộc
 D

ự
án

ph

át
 tr

iể
n

ñô
 th

ị
2

5
ð

ườ
ng

 N
12

A

 6

78
,0

 2
0,

0

46
.6

35

31
.6

19

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

3

6
ð

ườ
ng

 N
12

B

 6

17
,0

 1
5,

0

46
.6

35

28
.7

74

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

3

T

ổn
g

3.
10

7

15

3.
51

5

                               6 / 8

CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025 35

P
h

ụ
 lụ

c
II

I.
 K

ế
ho

ạc
h

 t
h

ự
c

h
iệ

n
 c

ác
 d

ự
 á

n
 h

ạ
tầ

ng
 x

ã
hộ

i
(k

èm
 th

eo
 Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

 1
41

3/
Q

ð
-U

B
N

D
 n

gà
y

26
/5

/2
02

5
củ

a
U

B
N

D
 tỉ

nh
)

T
T

T

ên
 d

ự
 á

n

D
iệ

n

tí
ch

 (
h

a)

Q
u

y
m

ô
d

ự

k
iế

n
ð

ơn
 g

iá
 x

ây
 d

ự
n

g
T

h
àn

h
 t

iề
n

(t
ri

ệu
 ñ

ồn
g)

*
G

ia
i ñ

oạ
n

th

ự
c

h
iệ

n

N
gu

ồn
 v

ốn

Ư
u

 t
iê

n
 ñ

ầu

tư

 t
ừ

 c
ao

 ñ
ến

th

ấp

1
C

ôn
g

tr
ìn

h
gi

áo
 d

ụ
c

3,

25

80

9.
98

3

2.
1

T
rư

ờn
g

M
ầm

no

n
1,

20

70
0

hs

82
.1

36

1.
00

0
ñồ

ng
/c

há
u

54
.0

45

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

1

2.
2

T
rư

ờn
g

T
iể

u
họ

c

1,
05

1.

00
0

hs

61
.5

82

1.
00

0
ñồ

ng
/c

há
u

53
.8

84

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

3

2.
3

T
rư

ờn
g

T
ru

ng

họ
c

cơ
 s

ở

1,
00

1.

10
0

hs

69
.7

09

1.
00

0
ñồ

ng
/c

há
u

76
.6

80

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

2

2
C

ôn
g

tr
ìn

h
 y

tế

2,

82

28
2

gi
ườ

ng

2.
21

7.
63

5
1.

00
0

ñồ
ng

/g
iư

ờn
g

62
5.

37
3

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

 3

3
C

ôn
g

vi
ên

câ

y
xa

n
h

3,

96

39

.6
00

4.
1

C
ôn

g
vi

ên

câ
y

xa
nh

 1

1,
18

1,

18
 h

a
10

10

 tỷ

ñồ
ng

/h
a

11
.8

00

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

1

4.
2

C
ôn

g
vi

ên

câ
y

xa
nh

 2

0,
97

0,

97
 h

a
10

10

 tỷ

ñồ
ng

/h
a

9.
70

0
20

25
-2

03
0

T
hu

ộc
 D

ự
án

ph

át
 tr

iể
n

ñô
 th

ị
3

4.
3

C
ôn

g
vi

ên

câ
y

xa
nh

 3

1,
51

1,

51
 h

a
10

10

 tỷ

ñồ
ng

/h
a

15
.1

00

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án

ph
át

 tr
iể

n
ñô

 th
ị

2

4.
4

C
ôn

g
vi

ên

câ
y

xa
nh

 4

0,
30

0,

30
 h

a
10

10

 tỷ

ñồ
ng

/h
a

3.
00

0
20

25
-2

03
0

T
hu

ộc
 D

ự
án

ph

át
 tr

iể
n

ñô
 th

ị
 3

T

ổn
g

10

,0
3

84

9.
58

3

                               7 / 8

36 CÔNG BÁO/Số 79+80/Ngày 19-6-2025

P
h

ụ
 lụ

c
IV

. K
ế

ho
ạc

h
 t

h
ự

c
h

iệ
n

 c
ác

 d
ự

 á
n

 n
h

à
ở

(k
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số
 1

41
3/

Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
 2

6/
5/

20
25

 c
ủa

 U
B

N
D

 tỉ
nh

)

T
T

T

ên
 d

ự
 á

n

Q
u

y
m

ô
d

ự

k
iế

n
 (

h
a)

D
iệ

n
 t

íc
h

sà

n
 x

ây

d
ự

n
g

S
u

ất

 ñ
ầu

 t
ư

T

h
àn

h
 t

iề
n

(t
ri

ệu
 ñ

ồn
g)

*
G

ia
i ñ

oạ
n

th

ự
c

h
iệ

n

N
gu

ồn
 v

ốn

Ư
u

 t
iê

n
 ñ

ầu

tư

 t
ừ

 c
ao

 ñ
ến

th

ấp

1
T

ân
 P

hư
ớc

 (
ð

Ơ
-H

H
)

5
1,

61

12
5.

58
0

12
.7

39

1.
59

9.
76

4
20

25
-2

03
0

T
hu

ộc
 D

ự
án

 p
há

t
tr

iể
n

ñô
 th

ị
1

2
T

ân
 P

hú
 2

 -
 T

ân
 P

hư
ớc

(ð

Ơ
-H

H
)

5
0,

94

73
.3

20

12
.7

39

93
4.

02
3

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án
 p

há
t

tr
iể

n
ñô

 th
ị

1

3
T

ân
 P

hú
 2

 -
 T

ân
 P

hư
ớc

(ð

Ơ
-H

H
)

6A

3,
93

30

6.
54

0
12

.7
39

3.

90
5.

01
3

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án
 p

há
t

tr
iể

n
ñô

 th
ị

1

4
T

ân
 P

hú
 2

 -
 T

ân
 P

hư
ớc

(ð

Ơ
-H

H
)

6B

2,
12

16

5.
36

0
12

.7
39

2.

10
6.

52
1

20
25

-2
03

0
T

hu
ộc

 D
ự

án
 p

há
t

tr
iể

n
ñô

 th
ị

2

5
T

ân
 P

hú
 2

 (
ð

Ơ
-H

H
)

1A

1,
01

78

.7
80

12

.7
39

1.

00
3.

57
8

20
31

-2
04

5
T

hu
ộc

 D
ự

án
 p

há
t

tr
iể

n
ñô

 th
ị

2

6
K

P
 T

ân
 P

hư
ớc

 (
ð

Ơ
-L

K
)6

4,

47

34
8.

66
0

12
.7

39

4.
44

1.
58

0
20

31
-2

04
5

T
hu

ộc
 D

ự
án

 p
há

t
tr

iể
n

ñô
 th

ị
1

T

ổn
g

14
,0

8
1.

09
8.

24
0

13

.9
90

.4
79

G
hi

 c
hú

:
*

ð
ơn

 g
iá

 ñ
ượ

c
tí

nh
 to

án
 th

eo
 S

uấ
t v

ốn
 ñ

ầu
 tư

 tạ
i Q

uy
ết

 d
ịn

h
40

9/
Q

ð
-B

X
D

 n
gà

y
11

/4
/2

02
5.

ð

ơn
 g

iá
 x

ây
 d

ựn
g

cô
ng

 v
iê

n
câ

y
xa

nh
 th

am
 k

hả
o

th
eo

 c
hi

 p
hí

 x
ây

 d
ựn

g
cô

ng
 v

iê
n

câ
y

xa
nh

 tr
on

g
ñề

 á
n

C
ây

 x
an

h
ñô

 th
ị t

rê
n

ñị
a

bà
n

tỉ
nh

B

ìn
h

D
ươ

ng
.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org